
Er du en stærk relationsskaber med hjerte for trivsel og
udvikling?

Søger du et job, hvor du gør en oprigtig forskel for unge, der har behov for støtte til at finde deres
egen plads i livet? Er du mentaliserende i din tilgang og kommer du med erfaring fra det
specialiseret område? Så ser her – vi søger nemlig en ny kollega til vores børne -og ungehjem
Novahuse i Jyderup.
På Novahuse arbejder vi med sårbare unge i aldersgruppen 15-23 år, vores unge udviklings- og
opmærksomhedsforstyrrelser og/eller psykiatriske diagnoser, som kan vise sig i udadreagerende
eller selvskadende adfærd. Vores unge bor to og to i selvstændige skærmet huse, som er placeret i
hyggelige omgivelser i Jyderup.
HOS Novahuse arbejder vi med

Udvikling gennem trygge relationer og fællesskaber●

Vi tror på, at alle børn og unge har styrker og kompetencer, der kan blomstre i de rette rammer.
Gennem et trygt fællesskab og tætte relationer skaber vi en hverdag, hvor den enkelte kan udvikle
sig i sit eget tempo.

Målrettede indsatser og høj faglighed●

Vores indsatser baserer sig på en mentaliserings baseret pædagogisk tilgang, vi arbejder narrativt
og systemisk, hvor tilgangene skræddersyes til den enkeltes behov. Vores medarbejdere
kompetence udvikles løbende for at sikre, at vi altid leverer en høj faglig kvalitet og målrettet støtte i
hverdagen.

Samarbejde for at skabe varig forandring●

 Samarbejdet med de unge, pårørende, sagsbehandlere og andre relevante aktører er centralt i
vores tilgang. Vi ved, at en fælles indsats skaber bedre trivsel og udvikling, så vi arbejder tæt
sammen med alle parter for at sikre den bedste støtte og udvikling for den enkelte unge.
Vi søger dig der: 

Ønske et arbejde hvor der er fokus på særlig sårbare unge●

Har en pædagogisk, socialfaglig, psykologisk eller terapeutisk uddannelse og/(eller) erfaring

indenfor det specialiseret området.

●

Tror på at udvikling skabes via positive trygge relationer og fællesskaber●

Arbejder fagligt, kvalitativt og metodisk●

Er mentaliserende i sit arbejde og arbejde med low arousal●

Tager ansvar og arbejder selvstændigt og trives i det gode samarbejde med sine kollegaer●

Arbejder med ADL, kan skabe og fastholde struktur i de unges hverdag omkring tid, sted og

opgaver

●

Er dygtig til dokumentation●

Går på arbejde med et smil og har lyst til at bidrage til det positive fællesskab og gode

arbejdsmiljø.

●

Vi tilbyder:

Dygtige kolleger, godt samarbejde og indflydelse på egen hverdag med en involveret og

engageret ledelse

●

Faglig sparring omkring pædagogiske og metodiske tilgange●

Løbende supervision●

Et dedikeret og professionelt arbejdsmiljø med fokus på udvikling og trivsel●

En arbejdsplads med høj grad af kollegial støtte og samarbejde●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for unge med særlige behov●

Løbende opkvalificering●

Stillingen indebærer varierende vagter, herunder:

Lange dagvagter 12-13 timer●

Sovende nattevagter●

Kontakt områdeleder Amanda Voigt på telefon 9189 5969 eller
mail amanda.voigt@hjemogskole.dk. 

Ansøgning og kontakt 
Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i dag. 



Vi glæder os til at høre fra dig. 
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